
W

BOXED, s.r.o FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD Č. 1901101313

Dodavatel: ČÍslo účtu: Odběratel:
BOXED, s.r.o SWIFT banky: RZBC CZ PP Základní škola a mateřská škola
Velflíkova 4 IBAN: Praha 5 - Smíchov, Kořenského
160 00 Praha 6 Va,iabilni symbol: 1901101313 10/760

. Konstantní symbol: 0308
Kořenského 760/10 l
15000 PrahalC: 272438/12 Objednávka čÍslo: 1910901340

DIČ: CZ27243842
Ze dne: 04.10.2019

lČ: 70107416

Forma odběru: DIČ:
Forma úhrady: převodem V , V,,

,Datum vystaveni: 04.11.2019 Konecny pryemce.
lDatum splatnosti: 14.11.2019 Hana Kočová

Datum uskutečněni zdanit. plněni: 04.11.2019

popis položky množství záruka j. cena sleva cena el.odpad % DPH DPH celkem KČ

ACER Školní Vybavení učeben
Acer Iconia One 10 NT.LEXEE.O06

SN#: NTLEXEE006903007F08F00,
NTLEXEE006903006B48F00, NTLEXEE0069030080A8F00,
NTLEXEE006903007298F00, NTLEXEE006903006798F00, 10 24 4277.77 0.00 42777.70 100 21% 9004,30 51882,00
NTLEXEE006903006EC8F00, NTLEXEE006903005F48F00,
NTLEXEE006903007FB8F00, NTLEXEE006903007018F00,

NTLEXEE0069030070E8F00 8SN#: 5433399, 5433398,
5433397, 5433396, 5433395, 5433394, 5433393,

5433392, 5433391, 5433390

BOXED Školní Vybavení učeben
Základní školení produktu a 1 1000,00 0.00 1000.00 O 21% 210.00 1210.00

software Baliček STEP
BOXED Školní Vybaveni učeben 1 5000.00 0.00 5000.00 O 21% 1050.00 6050,00

iZákladna - NabÍjecÍ box
BOXED Školní Vybavení učeben
Diagnostika školní zralosti STEP 1 24 7000.00 0.00 7000,00 O 21% 1470,00 8470.00

TEST
SN#: 6773dal89c B5N#: 5433406

BOXED Školní Vybavení učeben
STEP SMART 1 24 7000.00 0.00 7000.00 O 21% 1470.00 8470.00

SN#: ce92f40161 BSN#: 5433407

BOXED Školní Vybavení učeben
lOx Instalace vyladěné školní 1 2394.88 0.00 2394.88 O 21% 502.92 2897.80

image
BOXED Školní Vybavení učeben

Nápadníky a 64 výukových 1 5000.00 0.00 5000.00 o 21% 1050.00 6050.00
scénářů

BOXED Školní Vybavení učeben 1 3066,12 0,00 3066,12 O 21% 643.89 3710.01
Doprava, instalace, CKP

BOXED Školní Vybavení učeben 1 1000.00 0.00 1000.00 O 21% 210.00 1210.00
Rozšířená VIP záruka

dopravné 0.00 0.00 21% 0.00 0.00

korekce 0.16 21% 0.03 0.19

součet položek: 74238.70 100.00 15611.11 89950.00

celkem: 89950.00
Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodrženi data splatnosti uvedeného na faktuře vám budeme účtovat penále ve výši 0,1% za každý den
prodlenI, pokud není smluvně ujednáno jinak.
Boxed, s.r.o, C 107167 vedená u Městského soudu v Praze
Smlouva se řIdí všeobecnými obchodními podmínkami a reklamačním řádem, které jsou platné od 01.01.2010 a jsou k nahlédnutí v sIdle společnosti
nebo před objednáním zboží na web stránkách společnosti www.boxed.cz/kontakty#dokument .

1/ 2


